LIBRAR mandamiento de pago a favor de BANCOLOMBIA S.A. y 

en contra del señor ANDRÉS DAVID GÓMEZ ALBARADO, identificado con C.C. 

No. 1.004.199.213, por las sumas que se determinan a continuación:  

A. POR EL PAGARÉ No. 8810096012: 

1. La suma de TRES MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($3.500.000), por 

concepto de capital vencido.  

2. La suma de TREINTA Y UN MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($31.500.000) 

por concepto de capital acelerado.  

3. El valor de los intereses moratorios sobre el capital vencido desde el día 

siguiente a la fecha de vencimiento de la cuota respectiva, es decir, a partir del 

17 de marzo de 2023, liquidados a la tasa máxima legal autorizada por la